COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021 - RIEPILOGO GEN ERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Residui Passivi al
01/01/2021 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

107.307,91
349.151,18
442.721,43

0,00
0,00
0,00

5.825,50
13.436,00
19.261,50

21.891,20
121.917,07
59.552,97

0,00
1.000,00
1.000,00

1.449,83
57.340,69
58.790,52

0,00
0,00
0,00

47.785,44
182.543,17
155.009,17

21.978,18
87.499,00
105.207,18

51.037,08
103.293,75
115.762,10

0,00
0,00
0,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

39.359,83 R
220.452,35| |
259.812,18|FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

777,88/ R
9.493,44| |
10.271,32 FPV

16.444,97 R
16.817,28 |
33.262,25|FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

0,00 R
45.088,36| |
45.088,36|FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

43.739,25| R
18.053,55| |
61.792,80 FPV

9.507,30| R
57.594,03 |
67.101,33 FPV

31.081,97| R
36.041,53| |
67.123,50 FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-36.461,84
299.058,47|ECP
13.737,66

0,00
0,00 ECP
0,00

-3.827,62
12.989,92 ECP
0,00

-3.048,68
35.955,44|ECP
61.533,30

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
47.340,69 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

-521,61
65.591,34|ECP
75.319,44

-12.468,61
83.210,00 ECP
4.270,00

-18.651,44
56.440,00|ECP
38.568,73

0,00
0,00 ECP
0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

36.355,05

0,00

446,08

24.428,33

1.000,00

10.000,00

0,00

41.632,39

19,00

8.285,02

0,00

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

31.486,24
78.606,12
110.092,36

0,00
0,00
0,00

1.220,00
3.496,48
4.716,48

2.397,55
19.138,16
21.535,71

0,00
0,00
0,00

1.449,83
2.252,33
3.702,16

0,00
0,00
0,00

3.524,58
47.537,79
51.062,37

2,27
25.615,97
25.618,24]

1.303,67
20.398,47
21.702,14

0,00
0,00
0,00
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Residui Passivi al
01/01/2021 (RS)

L Previsioni Definitive
Denominazione )
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 8.085,86
CP 72.953,62
Cs 81.039,48
Tutela della salute RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Sviluppo economico e competitivita RS 366,00
CP 500,00
Cs 866,00
Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00
professionale CP 0,00
Cs 0,00
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Energia e diversificazione delle fonti RS 18.991,39
energetiche CP 248.542,42
Cs 105.897,09
Relazioni con le altre autonomie territoriali e RS 0,00
locali CP 0,00
Cs 0,00
Relazioni internazionali RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 35.967,52
Cs 35.967,52
Debito pubblico RS 0,00
CP 28.517,46
Cs 28.517,46
Anticipazioni finanziarie RS 0,00
CP 300.107,15
Cs 300.107,15

Pagamenti in Riaccertamento

c/Residui (PR) Residui (R)

Pagamenti in .

Impegni (1)
c/Competenza (PC)
Totale Pagamenti Fondo Pluriennale
(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)

PR 3.426,58 R -597,83
PC 38.385,11 | 58.751,11 ECP
TP 41.811,69|FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 488,00 | 488,00 ECP
TP 488,00/ FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 18.465,92 R -525,47
PC 85.810,99 | 86.713,79|ECP
TP 104.276,91|FPV 101.022,72
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 28.517,46, | 28.517,46|ECP
TP 28.517,46 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 I 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

14.202,51

0,00

12,00

0,00

0,00

60.805,91

0,00

0,00

35.967,52

0,00

300.107,15

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 4.061,45
EC 20.366,00
TR 24.427,45
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 366,00
EC 0,00
TR 366,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 902,80
TR 902,80
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
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Missione,

Programma, Titolo Denominazione

Missione 99 Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2021 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

RS 11.585,00
CP 275.700,00
CS 287.285,00
RS 296.303,39
CP 1.878.469,03
CS 1.796.984,57
RS 296.303,39
CP 1.878.469,03
CSs 1.796.984,57

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

11.121,19 R
107.972,64 1
119.093,83|FPV

173.924,89 R
664.714,74| |
838.639,63|FPV

173.924,89, R
664.714,74) |
838.639,63 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

0,00
120.888,02 ECP
0,00

-76.103,10
895.944,24 ECP
294.451,85

-76.103,10
895.944,24|ECP
294.451,85

Esercizi Precedenti

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
154.811,98 EC
TR

EP
688.072,94 EC
TR

EP
688.072,94 EC
TR

Esercizio di Competenza

Residui Passivi da

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

(EC=I-PC)

463,81
12.915,38
13.379,19

46.275,40
231.229,50
277.504,90

46.275,40
231.229,50
277.504,90
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